Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte | rl{tComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion \ No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL t
Unid. Desc: 0000 026 |012 2017 7534 7521
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 4008
RPA RTO DEV
Eountad DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: | l J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0910890441 INARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: NARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO DE GUAYAQUIL - MANTA - MONTECRISTI -

GUAYAQUIL, DEL 30-09 AL 01-10-2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 1062 AH.

g;-i Secretaria de Edulcaci('?n Sg;:jﬁl:i?r,
T DIRECCION
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/12/2017
Dirccl({ Financicro




-

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO I

Institucion:

U. Ejecutora:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

INNOVACION

| Reporte

I rptComprobanteGastos.rdic I

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 026 012 | 2017 7521 7521
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 4008
|
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0910890441 |NARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR / I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00 / '
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 .
TOTAL A PAGAR 100.00 Ve
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: NARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-LAGO AGRIO-QUITO DEL 30-09 AL 01-10-

2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 1062 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/12/2017
Funcionario Responsable Dircctor Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

Elaborado por:
Jessee Gomez

Paullna Barrionuevo

BASE LEGAL.:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Uttima modificacion: 07-jul.-2014

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

HORA: ..

C.C. 0910890441 No. 1062
Nombres: NARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR
. . Valor tentativo
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin
de pago
Viaticos 1 30/09/2017 0110/2017] 80,00
VALORES A REPONER 0
30% sin comprobantes de ventas 24,00 o S/
70% con comprobantes de ventas t / | 56,00 //
Hospedaje 3500 //
Alimentacion 21,00 7 /
Otros: 20,00
Transporte
Peajes -
Combustibles 20,00 »~
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 100,00
ANTICIPO 0,00
s},
CUENTA POR PAGAR $ 100,00 |"~
- o
L



P 230

i
A
P hen 2\ J. Y eyt

ST o Ao Qoo
14,
:-» ww»ﬁfi Secretaria de &%;%.zzggm
o = | Educacion Superior, A Laborales
. ; Ciencia y Tecnologia
i

INFORME DE SERVICIOS lNST!TUClONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITLWALES

)

Oficio ON-DAFGYE-2017-003 02/10/2017
- DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
NARANJO SALAZAR OSCAR BOLiVAIf CONDUCTOR
C.C: 0910890441
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO g NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL / O EL SERVIDOR -
GUAYAQUIL-MANTA COORDINACION ZONAL 5y 8

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: DRAUGUSTO BARRERA, ABRAHAN
LONDO

Nombre del sefior Conductor: OSCAR NARANJO SALAZAR
: INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

30-09-2017

04HO : Salida del Edificio Joaquin Gallegos Lara hasta la ciudad de Manta a esperar al Dr.
Augusto Barrera en la base aérea de dicha ciudad, para trasladarlo a Montecristi donde
asisti6 a un evento inherente a sus actividades

30-09-2017

1500: Traslado del Secretario Nacional a la ciudad de Manta.
01-10-2017

12h00: Regreso a la cuidad de Guayaquil.

15H00: Llegada a la ciudad de Guayaquil.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

FECHA FACTURA/NOT CLASE DE | VALOR
DE VENTA GASTOS

30/09/2017 001-001-0000979 | ALIMENTACION | $5.00

30/09/2017 001-001- ALIMENTACION | $16.00
000005275

30/09/2017 002-002- COMBUSTIBLE $20.00
000477489 7

1/10/2017 001-001-0000627 .| HOSPEDAJE $35.00

30/09/2017 002-109-2746031.- | PEAJE $1.00

30/09/2017 004-109-1549197| PEAJE $1.00

1/10/2017 002-101-3026144 4 PEAJE $1.00

1/10/2017 004-102-3026144-4 PEAJE $1.00

TOTAL $80.00




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-ri\Eg:ﬁaaa 30/09/2017” 1/10/2017/ utilizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia
HORA 04HO0 15H00 / o trabajo habituales o del cumplimiento del
hh:mm servicio institucional seguin sea el caso, hasta su
llegada de estos sitios.

TRANSPORTE ]

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMSRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa s __hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
VITARA SZ PLACAS
TERRESTRE GEA.1430 GUAYAQUIL ~ MANTA 30/09/2017 04:00 30/09/2017 07:00
VITARA SZ PLACAS
MANTA-MONT
TERRESTRE GEA.1430 ONTECRIST! 30/09/2017 09HOO 30/09/2017 09H30
VITARA SZ PLACAS
TERRESTRE GEA.1430 MONTECRISTI-MANTA 30/09/2017 15H00 30/09/2017 15H30
VITARA SZ PLACAS MANTA-GUAYAQUIL / /
TERRESTRE GEA.1430 1/10/2017 12H00 1/10/2017 ./ 15H

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

~ ... OBSERVACIONES .

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

' El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios

? g institucionales, caso contrario la liquidacién se
W/V . demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento

de servicios institucionales sea superior al numero de
NOMBRE: OSCAR NARANJO SALAZAR dias autorizados, se debera adjuntar la autorizaciéon por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION. . ‘
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
RESPONSABYE DE LA UNIDAD

A

LA /
NOMBRE:-7ANINAMORgIRA—" NOMBRE:  MARIA JOSE DE LUCA
: DIRECTORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA CARGO: COORDINADORA ZONAL




HOSTAL MANTA ZONE BEACH

MUENTES HOLGUIN MARIA DEL CARMEN NnTA nE “E"TA

R.U.C. 0960418119001 Aut. SRI: 1120597301
Direccidn: Calle 30 s/n y Av. Flavio Reyes

Teléfono: 0978959267 - Manta - Ecuador No-001-001 O O O O 6 2 7

Email: mariamuentes74@hotmail.com

Contribuyente Régimen Simplificado Dia | Mes | Afio -
Actividades de Iloteles y Restaurantes hasta $150,0 Fecha: -\ \ \ /

Sr.(es) O séan. D AV KV\}\(;O ~
ruccl: OR\NO B]0 49 hrer

Direccisn: _ SV yado: |

CANT DESCRIPCION PREGID PREGIO

UNITARID DEVENTA

\| Reosgudap [35] =<
<X

/n \} -\ iiﬁdt&a} ™
=
7

ORIGINAL: K_IENTE - COPIA: EMISOR -

TOTAL 3 51

DINERO ELECTRONICO
TARJETA CREDITO/DEBITO 0TROS

Cevallos Mora César Augusto - Imprenta COPIMANTA/EM.: 2625352 -
Tiraje 301 a 800 - 19 Abril 2017 - Valido 18 Abrit 2018 Aut 1980

>
7

N C. 1708271513001

\_ FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME J




- COMIDAS ROSIT
VARGAS LUIS ENRIQUE

. DIR:CALLE7 S/NYAV. N
TELF: 0986 538295 * MANTA - ECUADOR

R.U.C.: 1300959994001
Aut. S.R.1. 1121204633)
Fecha Aut.: 03/AGOSTO/2017

NOTA DE VOLBT{\_ITA |

S-N° 001 !:lACTENS’VA S.A. RU.C.0992106085001
. 00 / o €STNCION DE SERVICIO cascpt
“Contribuyente Régimen Simplificado” 0 O q O 9 7 o Via Guayas - anabi Cascol K. 95 Principale Te. 052-615808 + Pain-Manabi-Ecuader
ACTIVIDADES DE SERVICIO hasta $ 250.00 Atoriz. SRL 1121169617 F A c T U R A

FECHA: | 20| 09 |20/ ¥ /N‘l 00200}/()300477489
sras: Mscor App v i scoy  Maronio —
> o 2 ge Remision:
DIRECCION: @D\-’/’D 2L I RO p? / o 57 O emis ; _
RUC./CL: ©910 8 pyy -7 TELE: s D ES ARO
Cant. DESCRIPCION V. UNIT. TOTAL CANT. DETALLE P.UNIT. | V.TOTAL
Mo / GASOLINA SUPER 799
3 Con $ — GASOLINA EXTRA
HOUFA‘;Q,Q < Cv’UJ bio] b DIESEL
+ 7
Elechve D_é" T’ansierewaH Z:tml I:%%: I) )xn
mﬁm‘wbn—— g,z:ue " l| Descuento §
3 SUBTOTAL §
b wany 3| 2./7
% Recibi Conforme Autorizado ,0\ V.TOTAL § W O("‘
o Acosta Piha Mercy » RUC. 0907 001 » Autoriz. 1655 + 6008L. 50X3

E No. 000469501 al 000499500 + 28/4L10/2017 * Caduca el 28/JULI0/2018

9 Original: Adquirente / 1era.Copia: Emisor / 2da. Copis Sin valor para crédito tributario

%[ NL_A U alideeO

RECI! ‘ONFORME
FORMA | EFEcTivO \ TARJETA DE CREDITO/DEBITO
DE PAGO | DINERO ELECTRONICO \ OTROS
INPRENTA Y GRAFICAS GUBI- GUDINO BANGUERA PEDRO DE LA CRUZ UL, 303614507001 -AUT GRAF, 3526 -TELE: 2624 026 HANTA

Fecha lmp. 03/AGOSTO/2017 (100X2 - 100901 al 001000} Vafido hasta 03/AGOSTO/2018
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v Principal S
Contribuvente s
RO 89150540

L200RG

390447
NHRHN‘} ¢
e 216273

YA 0.00%
LR TOTAL

4&6-9){4‘
o
fam

+ 3009203 uizsgiH\;ﬁi D012
J*?Ou”’4h6

autie su Tauiu(a: i, CONOT T L GOl

NGO procede.

CONCESTONARIA NORTE CONDRTE S.A.
ESTACION DE PEAJE “Chiveria®
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengo £dif. Executive Center Of.407
Sucursal: Guayaguil - Nobot Km 32.5
Av. Principal S/H
Contribuyente Especi
R.Z.0.0991503331001

Fecha: 01/10/2017 Hora: 14:14:31
Via: 7 Twrno DUO?r“HO
Factura No. 002-101- 144 —

RUC/CL: 0910390441 7

Nombre: OSCAR NARANGU

Numero de cliente: 216273
Categoria: LIVIANG

Valor: $1.00
VA 0.00% $ 0.00
YALOR TOTAL $ 1.00
CLAVE: ﬂ110£J1!U1;j9 (33310012
026 134001171751 y

Donsulte su factura: wew.oonortesa. con

ﬁJc) ﬁht!ﬂftiEb

CONCESIGNARTA NORTE CONORTE S

ESTACION DE FEAJE ”’aiELJ‘

Matriz<Av Constifucion 100 Av Juan Tanca
”&t?!QD Fdif. Executive Center OF.407

=al Nobol - La Cadena Km 73

Lok -,{.'Jfﬂ SN

Contribuvente s pe\1ﬁs Rw% 393
R.U.C.09915033310

tﬁ(ha 30072017 urda: 06:0U:Z23

: 4 Turno: 00022117

?&a%u;a No . D04-104%-1549197

WCCT: 0910890441 -

Hombire: 0SCAR NARANJU
Numero de cliente: 216273
Categoria: LIVIANO

Valor: $ 1
V4 0.00% $ 0.00
A0 TOTAL $ 1.00

.00

392017061099150333 1001200410460

41971 455142811

Tre su Tactura: wwe . Conoriesa o

o YU %‘ Juan 1

3 Iy Cinst anca
! : as Cdif. Erecutive Center d 0f 407
: Nﬂun\ - 1a Cadena Km 73
v, Principal &/ o
Contv1buyente Fapecial Res. 393

2 40.0.0991503331001

Hora: 13:36:09
n( f)” 6

foooo0 01/10/200
Vig: Turno:
02- 5 \)‘3\} 35

< 102
Factura No. Uus

li
g
1

RUC/CT: 0910890441
Ncmﬁreh NONAR NARAN
Nurero de oliente: 216273
Catagoria: LIVIARD
Valor:
Ve 0.00%
yaLOR TOTAL
CLAVE: 010z 7050 5 {13331
R%FtQ%ﬂH‘i7“7‘1ﬁ

o Factura: wel.conories o

1.00
= 000
5 1.
120
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L

0
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Memorando Nro. SENESCYT-CZ8-2017-0410-M /

-

Guayaquil, 28 de septiembre de 2017

PARA: Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sanchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: Autorizacion para el desplazamiento del Conductor Oscar Naranjo y David
Chalen en el vehiculo de la institucion a la provincia de Manabi.

En referencia al correo enviado por Silvana Rosero, el 28 de septiembre del presente afio,
solicito autorizacion para el desplazamiento de los conductores Oscar Naranjo y Pavid
Chalen en los yﬁculos de la Institucion a la provincia de Manabi, el 297 30 de
septiembre y 01 de octubre del corriente, con la finalidad de trasladar al Secretario y su
equipo de seguridad a realizar actividades inherentes a su cargo, en la provincia antes
mencionada.

Asi mismo autorizar la elaboracion de los respectivos salvoconductos.

Atentamente,

Mgs. Mariadosé De Luca Uria
COORDINADORA ZONAL 8.

Copia:
Srta. Ing. Liz Pamela Rodas Guerrero
Directora Administrativa

rr/ym
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* Documento generado por Quipux




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 2970
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

MONTECRISTI

Fecha de Vigencia Desde 2017-09-29 "Hora 17:00 Hasta 2017-10-01 Hora 21:00

Movilizacién del Secretario y su equipo de seguridad a la provincia de Manabi / '

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2017-09-28 / No. Comunicacién SENESCYT-CZ8-2017-0410-M
Lugar Origen Guayas /

Lugar Destino Manabi

Kilometraje Inicio 2/4 D ?O Kilometraje Fin 24-( bF 8

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

NARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR -~ Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0910890441 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Numero de Placa GEA1430 -~ g Marca / Modelo SUZUKI GRAN VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4

PLATEADO Numero Matricula 300059

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

Silvana Rosero Cargo Asistente de Despacho

Realizado Por MOREIRA ZAMBRANO FANNY YANINA /

e

Fecha de Emision  2017-09-28 15:25
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& -2 | Secretarfa dp -
. s ? - Educacion ior,
[  Cienciay Tecnologia
Ly SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  JeECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) v
MEMORANDO ON-DAFGYE-2017-003 28/09/2017./
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ‘
f ' ‘ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
NARANIJO SALAZAR OSCAR CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
MANABI-MANABI COORDINACION ZONALS Y 8
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA “*’"”‘"‘7" HORA LLEGADA {h:mm)
30/09/2017 04:00 / 1/10/2017 . = 15:00
~Ein (b Srwonyg .
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DR. AUGUSTO BARRERA, OSCAR NARANJO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
30-09-2017
Traslado a la provincia de Manabi al Dr. Augusto Barrera a realizar actividades inherentes a su cargo.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(héreo, TRANSPORTE RUTA
terrestre, FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Pl\.//?(.:p:;AGSEZA- GUAYAQUIL -
TERRESTRE 1430 MANTA 30/09/20}1 04:00 /| 30/09/2017 07:00
AT
TERRESTRE 1430 MONTECRIST! | 30/09/2017 | 08HOO | 30/09/2017 08H30
PLX&@R:EA— MONTECRISTI-
TERRESTRE 1430 MANTA 30/09/2017 | 15H00 | 30/09/2017 15H30
PLXCI;/;R(?EA- MANTA- /
TERRESTRE 1430 GUAYAQUIL 1/10/2017 12HO0 1/10/20}/ 15H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PRODUBANCO 12011068324
E LA UNIDAD SOLICITANTE
NOMBR © EL SERVIDOR NOMBRE MARIA JOSE DE LUCA
OSCAR NARANJO SALAZAR carRGo: Coordinadora Zonal Guayas
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedardn insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de d big io, con pcién de las
F 4] d}. IN E’S PATR'C'A RlVADEN E|RA@:’D Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.
Qmw, Coordinador Administrativo Financiero

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

1900 2017 LloTan
13 h?

DIRECCION/FINANCIERA —
Moy, CONTABILIDAD Hora: o ‘({L{'

Recibido por:....._. CUOUL

LR R L TR



